[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.06.2012                                                                                                                   № 559
станица Новотитаровская
О внесении изменений в постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района

от 15 мая 2012 года № 421 «Об организации муниципальной ярмарки на территории Новотитаровского сельского поселения Динского района»

На основании статьи 66 устава Новотитаровского сельского поселения Динского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 15 мая 2012 года № 421 «Об организации муниципальной ярмарки на территории Новотитаровского сельского поселения Динского района» следующие изменения:

1) в преамбуле слова и цифры «Постановлением главы администрации Краснодарского края от 14 июня 2007 № 530 «Об утверждении Порядка организации деятельности ярмарок на территории Краснодарского края» заменить словами и цифрами «Постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 24 октября 2011 года № 1245 «О регулировании деятельности розничных рынков в Краснодарском крае»;
2) пункт 1 части 2 изложить в следующей редакции:

«1) довести до участников ярмарки требования действующего законодательства к осуществлению деятельности по продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг) на ярмарке;».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Новотитаровского

сельского поселения                                                                          С.К. Кошман